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1. YÖNETİM FELSEFESİ VE STRATEJİK ÇERÇEVE

Yediburunlar  Lighthouse  olarak  sürdürülebilirlik,  sadece  çevresel  bir  zorunluluk  değil,  işletmemizin

varoluş nedenidir. Özlem Parçaoğlu liderliğindeki yönetim anlayışımız, "doğa ile rekabet etmek yerine doğa

ile  uyumlanma"  prensibi  üzerine  inşa  edilmiştir.  Bu  Sürdürülebilir  Yönetim  Sistemi  (SYS),  operasyonel

verimliliği artırırken, tesisimizin ekolojik ayak izini sistematik olarak azaltmayı ve yerel kalkınmaya en üst

düzeyde değer katmayı amaçlayan bir yol haritasıdır. 

Stratejik çerçevemiz, bütünsel bir yaklaşımla tasarlanmıştır. Bu kapsamda; enerji verimliliği, su koruma,

atık minimizasyonu, biyoçeşitlilik yönetimi ve sosyal adalet başlıkları altında somut hedefler belirlenmiştir.

Her bir süreç, PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) döngüsü ile sürekli olarak denetlenmekte ve

değişen çevresel  koşullara  göre  dinamik olarak güncellenmektedir.  Sürdürülebilirlik,  her  bir  çalışanımızın

görev tanımının ayrılmaz bir parçası haline getirilmiştir. 

2. EKOLOJİK YÖNETİM VE DOĞA KORUMA

PROTOKOLLERİ

Enerji Mimarisi ve Karbon Nötr Hedefleri

Tesisimizin enerji stratejisi, fosil yakıt bağımlılığını kademeli olarak sıfırlama vizyonu üzerine kuruludur.

İklimlendirme süreçlerinde kullanılan  ileri  teknoloji  ısı  pompaları  ve  güneş  enerjisi  kolektörleri  ile  enerji

ihtiyacımızın büyük bir kısmı yenilenebilir kaynaklardan sağlanmaktadır. Bina yalıtımımız, Yediburunlar'ın

özgün  mikroklima  koşulları  dikkate  alınarak  pasif  ev  standartlarına  yaklaştırılmıştır.  Bu  sayede,  karbon

emisyonlarımızı her yıl %15 oranında azaltmayı taahhüt ediyoruz. 

Bütünsel Su ve Atık Yönetimi

Su  stresiyle  mücadele  kapsamında,  tesisimizde  "Her  Damla  Değerlidir"  protokolü  uygulanmaktadır.

Yağmur suyu hasadı ve gri su geri kazanım sistemleri sayesinde, peyzaj sulama ve genel kullanımda şebeke

suyuna olan bağımlılık minimize edilmiştir. Atık yönetiminde ise döngüsel ekonomi modelini benimsiyoruz.

Mutfak atıklarımız kompostlaştırılarak organik tarım bahçelerimize can vermekte, "Sıfır Plastik" politikamız

uyarınca misafir deneyiminin hiçbir aşamasında tek kullanımlık plastik ürünlere yer verilmemektedir. 
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3. BİYOÇEŞİTLİLİK VE EKOSİSTEM ENTEGRASYONU

Yediburunlar'ın  eşsiz  bitki  ve  hayvan  popülasyonu,  işletmemizin  en  büyük  zenginliğidir.  Bu  mirası

korumak adına oluşturduğumuz "Biyoçeşitlilik Koruma Programı", endemik türlerin takibinden yaban hayatı

geçiş  koridorlarının  korunmasına  kadar  geniş  bir  alanı  kapsamaktadır.  Işık  kirliliğini  önlemek  adına

uyguladığımız "Karanlık Gökyüzü" (Dark Sky) aydınlatma tasarımı, hem gökyüzü gözlemi yapmak isteyen

misafirlerimize  eşsiz  bir  deneyim  sunmakta  hem  de  nocturnal  (gececil)  canlıların  biyolojik  ritimlerini

korumaktadır. 

4. SOSYAL SORUMLULUK VE YEREL EKONOMİK

KALKINMA

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve İnsan Hakları

İnsan kaynakları politikamızın temelinde; adalet, eşitlik ve sürekli gelişim yatar. Özlem Parçaoğlu'nun

vizyonu  doğrultusunda,  kadınların  turizm  sektöründeki  liderlik  rollerini  güçlendirmek  amacıyla  yönetim

kadrolarımızda kadın temsiline öncelik verilmektedir. Çalışanlarımıza yönelik düzenli "Sürdürülebilirlik ve

Etik" eğitimleri ile sadece iş becerilerini değil, ekolojik farkındalıklarını da geliştiriyoruz. Çocuk haklarının

korunması konusunda ise uluslararası "The Code" standartları ile tam uyumlu çalışmaktayız. 

Kültürel Mirasın Korunması ve Yerel Tedarik

Yediburunlar  Lighthouse,  bölge  ekonomisinin  en  güçlü  destekçilerinden  biridir.  Tedarik  zincirimizin

%90'ı yerel üreticilerden, kadın kooperatiflerinden ve aile çiftliklerinden oluşmaktadır. Yerel gastronomiyi ve

unutulmaya yüz tutmuş zanaatları destekleyerek, misafirlerimize "yerinde ve özgün" bir deneyim sunarken,

kültürel mirasın ekonomik bir değer olarak yaşamasını sağlıyoruz. 

"Sürdürülebilirlik, Yediburunlar Lighthouse için bir varış noktası değil, her gün yeniden

keşfedilen ve geliştirilen bir yolculuktur. Doğanın bize sunduğu bu eşsiz emaneti, koruyarak ve

büyüterek geleceğe devrediyoruz." 
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5. RİSK ANALİZİ VE KRİZ YÖNETİMİ

Olası çevresel ve ekonomik krizlere karşı hazırlıklı olmak, yönetim sistemimizin temelidir. İklim krizi

kaynaklı aşırı hava olayları, orman yangını riskleri ve su kıtlığı gibi senaryolar için detaylı "Acil Durum ve

Müdahale Planları" oluşturulmuştur. SYS-V2 protokolümüz, kriz anında operasyonel devamlılığı sağlarken,

yerel toplulukla eşgüdümlü hareket etmeyi esas alan bir güvenlik ağı sunmaktadır. 
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